РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

___________ 2024	№ _____
с. Павловск

О передаче Администрации Стуковского сельсовета в безвозмездное временное пользование муниципального нежилого помещения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловский район Алтайского края, рассмотрев представленные документы, Собрание депутатов района решает:
1. Передать в безвозмездное временное пользование часть муниципального нежилого здания, площадью 99,6 кв. м, состоящее из пяти комнат, в административном здании, расположенном по адресу: Алтайский край, Павловский район, с. Стуково, ул. Центральная, 93, общей площадью 851,3 кв.м., Администрации Стуковского сельсовета для размещения сельсовета, сроком на три года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, собственности и бюджету (Алексеевский Д.А.).

Председатель
Собрания депутатов района	О.В.Попова